
UCHWAŁA NR XLIII/244/2022 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 717 765,57 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 
461 048,57 zł, a dochody majątkowe o kwotę 1 256 717,00 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 1. 2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 28 648,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 28 648,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 717 765,57 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 
192 446,57 zł, a wydatki majątkowe o kwotę 1 525 319,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 28 648,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 28 648,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: 

1) "Przebudowa drogi gminnej nr 113210E Lubania-Kłopoczyn"; 

2) "Zakup serwera z oprogramowaniem (Projekt "Cyfrowa Gmina")"; 

3) "Dofinansowanie do zakupu radiowozu w ramach akcji "Sponsoring 2022"". 

4. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2022 roku po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr 3.  

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań współfinansowanych ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2022 rok stanowi załącznikiem nr 
4. 

§ 4. Zestawienie wydatków budżetu w 2022 roku na projekty i programy realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi (art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3) stanowi załącznik nr 5. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań współfinansowanych ze środków 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2022 rok stanowi załącznikiem nr 6. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Idzikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60376944-F12B-423A-93E4-496BF0BABF39. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 247 179,57

0,00 239 730,00

0,00 60,97

0,00 7 388,60

0,00 239 730,00

758 -28 648,00 211 919,00

0,00 0,00

0,00 211 919,00

-28 648,00 0,00

900 0,00 1 950,00

0,00 0,00

0,00 1 950,00

razem: -28 648,00 461 048,57

0,00 239 730,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 950,00

bieżące

239 730,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

24 309 030,27 24 741 430,84

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 106 347,27 1 108 297,27

2920

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 211 919,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 496 669,00 11 468 021,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950

Różne rozliczenia 11 496 669,00 11 679 940,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 388,60

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 239 730,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 760,00 820,97

Administracja publiczna 58 393,00 305 572,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 239 730,00

§

3 4 5 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/244/2022

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 22 marca 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60376944-F12B-423A-93E4-496BF0BABF39. Podpisany Strona 1



600 0,00 1 256 717,00

0,00 0,00

0,00 1 256 717,00

razem: 0,00 1 256 717,00

0,00 0,00

-28 648,00 1 717 765,57

0,00 239 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

592 201,00 831 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

592 201,00 592 201,00

Ogółem: 28 801 531,27 30 490 648,84

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 1 256 717,00

majątkowe 4 492 501,00 5 749 218,00

4 106 717,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 2 850 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60376944-F12B-423A-93E4-496BF0BABF39. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 243 834,00 59 834,00 34 834,00 0,00 34 834,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 184 000,00 1 184 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 200,00 52 200,00

1 296 034,00 59 834,00 34 834,00 0,00 34 834,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 236 200,00 1 236 200,00

72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 200,00 52 200,00

124 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 200,00 124 200,00

72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 200,00 52 200,00

124 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 200,00 124 200,00

4 933 382,00 905 200,00 905 200,00 0,00 905 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 028 182,00 4 028 182,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 391 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 319,00 1 391 319,00

6 324 701,00 905 200,00 905 200,00 0,00 905 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 419 501,00 5 419 501,00

763 995,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 995,00 709 995,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 343 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 492,00 1 343 492,00

2 107 487,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 053 487,00 2 053 487,00

709 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 995,00 709 995,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 343 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 492,00 1 343 492,00

2 053 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 053 487,00 2 053 487,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

Transport i łączność

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych) po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie
Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach

przed zmianą

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych)

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

M1IWL

60016

600

M1IWL

01043

4

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

NazwaDział

010

Rozdział
§
/

grupa dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu

w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/244/2022

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 22 marca 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60376944-F12B-423A-93E4-496BF0BABF39. Podpisany Strona 1



3 512 187,00 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 318 187,00 3 318 187,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 827,00 47 827,00

3 560 014,00 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 366 014,00 3 366 014,00

3 318 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 318 187,00 3 318 187,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 827,00 47 827,00

3 366 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 366 014,00 3 366 014,00

4 132 969,00 4 120 969,00 3 937 169,00 3 165 519,00 771 650,00 0,00 183 800,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 246,57 192 446,57 26 516,57 0,00 26 516,57 0,00 0,00 165 930,00 0,00 73 800,00 73 800,00

4 399 215,57 4 313 415,57 3 963 685,57 3 165 519,00 798 166,57 0,00 183 800,00 165 930,00 0,00 85 800,00 85 800,00

3 755 336,00 3 743 336,00 3 719 536,00 3 108 076,00 611 460,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 246,57 192 446,57 26 516,57 0,00 26 516,57 0,00 0,00 165 930,00 0,00 73 800,00 73 800,00

4 021 582,57 3 935 782,57 3 746 052,57 3 108 076,00 637 976,57 0,00 23 800,00 165 930,00 0,00 85 800,00 85 800,00

611 460,00 611 460,00 611 460,00 0,00 611 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 516,57 26 516,57 26 516,57 0,00 26 516,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 976,57 637 976,57 637 976,57 0,00 637 976,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 930,00 165 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 930,00 0,00 0,00 0,00

165 930,00 165 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 930,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 800,00 73 800,00

73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 800,00 73 800,00

140 000,00 140 000,00 125 000,00 19 500,00 105 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

148 000,00 140 000,00 125 000,00 19 500,00 105 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

10 143 146,00 10 143 146,00 9 741 116,00 8 492 260,00 1 248 856,00 0,00 402 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(28 648,00) (28 648,00) (28 648,00) (28 648,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 114 498,00 10 114 498,00 9 712 468,00 8 463 612,00 1 248 856,00 0,00 402 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 253 389,00 7 253 389,00 6 962 549,00 6 320 749,00 641 800,00 0,00 290 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(28 648,00) (28 648,00) (28 648,00) (28 648,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 224 741,00 7 224 741,00 6 933 901,00 6 292 101,00 641 800,00 0,00 290 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 320 749,00 6 320 749,00 6 320 749,00 6 320 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(28 648,00) (28 648,00) (28 648,00) (28 648,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 292 101,00 6 292 101,00 6 292 101,00 6 292 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80101 Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 800,00

0,00

73 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 800,00

0,00

0,00

73 800,00

0,00

0,00

73 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych)

75405 Komendy powiatowe Policji

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

inwestycje i zakupy inwestycyjne na
programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

wydatki bieżące na programy finansowane
z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

754

M1IUZ

B4SUZ

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

B1PZB

75023

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Administracja publiczna

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych) po zmianach

przed zmianą

Drogi wewnetrzne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

M1IWL

60017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60376944-F12B-423A-93E4-496BF0BABF39. Podpisany Strona 2



29 096 948,27 23 872 766,27 18 018 735,27 12 639 065,00 5 379 670,27 208 668,00 5 437 479,00 0,00 207 884,00 5 224 182,00 5 224 182,00

(28 648,00) (28 648,00) (28 648,00) (28 648,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 717 765,57 192 446,57 26 516,57 0,00 26 516,57 0,00 0,00 165 930,00 0,00 1 525 319,00 1 525 319,00

30 786 065,84 24 036 564,84 18 016 603,84 12 610 417,00 5 406 186,84 208 668,00 5 437 479,00 165 930,00 207 884,00 6 749 501,00 6 749 501,00 73 800,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

73 800,00

po zmianach

Wydatki razem:
zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60376944-F12B-423A-93E4-496BF0BABF39. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 184 000,00 52 200,00

01043 72 000,00 52 200,00

60 000,00 52 200,00

60 000,00 52 200,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

01044 1 112 000,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

1 100 000,00 0,00

55 000,00 0,00

1 045 000,00 0,00

600 4 028 182,00 1 391 319,00

60016 709 995,00 1 343 492,00

0,00 1 336 717,00

0,00 80 000,00

0,00 1 256 717,00

340 000,00 0,00

340 000,00 0,00

Treść

Infrastruktura wodociągowa wsi 124 200,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Sadkowice 112 200,00

Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 236 200,00

Dochody własne jst 112 200,00

Inwestycje wodociągowe na terenie Gminy Sadkowice 12 000,00

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Przebudowa drogi gminnej w m. Gogolin Etap II

Dochody własne jst

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

Przebudowa drogi gminnej nr 113210E Lubania-Kłopoczyn

12 000,00

55 000,00

1 112 000,00

12 000,00

5 419 501,00

2 053 487,00

12 000,00

1 100 000,00

80 000,00

340 000,00

340 000,00

1 045 000,00

1 256 717,00

1 336 717,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Drogi publiczne gminne

Dochody własne jst

Inwestycje kanalizacyjne za terenie Gminy Sadkowice

Transport i łączność

Dochody własne jst

Przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Kaleń

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/244/2022

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 22 marca 2022 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2022 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60376944-F12B-423A-93E4-496BF0BABF39. Podpisany Strona 1



369 995,00 6 775,00

18 500,00 6 775,00

351 495,00 0,00

60017 3 318 187,00 47 827,00

463 190,00 8 322,00

23 160,00 8 322,00

440 030,00 0,00

436 810,00 8 059,00

21 840,00 8 059,00

414 970,00 0,00

238 126,00 6 072,00

11 906,00 6 072,00

226 220,00 0,00

604 236,00 6 043,00

30 211,00 6 043,00

574 025,00 0,00

360 574,00 7 296,00

18 029,00 7 296,00

342 545,00 0,00

237 016,00 5 445,00

11 851,00 5 445,00

225 165,00 0,00

290 053,00 6 590,00

14 503,00 6 590,00

275 550,00 0,00

237 000,00 0,00

181 565,00 0,00

55 435,00 0,00

211 200,00 0,00

17 978,00

444 869,00

29 899,00

414 970,00

244 198,00

31 482,00

25 275,00

3 366 014,00

471 512,00

351 495,00

Przebudowa drogi w m. Kłopoczyn na działce nr 137

Przebudowa drogi Bujały-Rokitnica Kąty

Dochody własne jst

Drogi wewnetrzne

Dochody własne jst

Przebudowa drogi w m. Bujały

Dochody własne jst

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Przebudowa drogi w m. Kłopoczyn na działce nr 172

Dochody własne jst

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn Etap II

Dochody własne jst

Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn

Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn na działce nr 288/1

Dochody własne jst

Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn na działce nr 530

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Dochody własne jst

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Dochody własne jst

376 770,00

226 220,00

440 030,00

610 279,00

367 870,00

25 325,00

242 461,00

17 296,00

296 643,00

225 165,00

21 093,00

275 550,00

342 545,00

574 025,00

36 254,00

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Kredyt bankowy

Przebudowa drogi w m. Rudka Etap II

Dochody własne jst

Przebudowa drogi w m. Trębaczew Etap II

237 000,00

55 435,00

181 565,00

211 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60376944-F12B-423A-93E4-496BF0BABF39. Podpisany Strona 2



211 200,00 0,00

239 982,00 0,00

239 982,00 0,00

750 12 000,00 73 800,00

75023 12 000,00 73 800,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

0,00 73 800,00

0,00 73 800,00

754 0,00 8 000,00

75405 0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

5 224 182,00 1 525 319,00

Projekt ,,Cyfrowa Gmina" (Program Operacyjnego Polska Cyfrowa na

Zakup serwera z oprogramowaniem w Urzędzie Gminy w Sadkowicach

Komendy powiatowe Policji

Dofinansowanie do zakupu radiowozu w ramach akcji ,,Sponsoring 2022"

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dochody własne jst

Razem 6 749 501,00

73 800,00

85 800,00

239 982,00

85 800,00

12 000,00

12 000,00

73 800,00

239 982,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

211 200,00

Kredyt bankowy

Administracja publiczna

Dochody własne jst

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Przebudowa z rozbudową budynku w m. Sadkowice na działce nr 469/3

Dochody własne jst

Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowościach na terenie Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60376944-F12B-423A-93E4-496BF0BABF39. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/244/2022 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 22 marca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań współfinansowanych ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych  

w złotych 
L.p. Dział Rozdział §/grupa  Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
DOCHODY 3 895 000,00 0,00 3 895 000,00 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00  
 
1 

   
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 
1 045 000,00 

 
0,00 

 
1 045 000,00 

 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 
 
 
2 

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 
 

2 850 000,00 

 
 

0,00 

 
 

2 850 000,00 

WYDATKI 3 895 000,00 0,00 3 895 000,00 

 010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00 
01044 M1IWL Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00 1  

  Przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Kaleń 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 351 495,00 0,00 351 495,00 
 M1IWL Przebudowa drogi w m. Kłopoczyn na działce nr 137 351 495,00 0,00 351 495,00 

 
 
 
 
2 

 

60017  Drogi wewnętrzne 2 498 505,00 0,00 2 498 505,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60376944-F12B-423A-93E4-496BF0BABF39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/244/2022 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 22 marca 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w tym: Planowane wydatki w zł 
2022 r. 

z tego: 
Środki budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego źródła finansowania: 

L.p. Projekt Kateg
oria 
fundu
szy 
strukt
uralny
ch 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie realizacji 
Projektu 
(całkowita 
wartość 
Projektu) (6+7) 

Środki z 
budżetu 
krajowego 

Środki z 
budżetu UE Wydatki 

razem (9+13) 
Wydatki 
razem 
(10+11+12) 

Pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

Wydatki 
razem 
(14+15+16+1
7) Pożyczki 

na 
wyprzedza
jące 
finansowa
nie z 
budżetu 
państwa 

Poży
czki 
i 
kred
yty 

obliga
cje 

pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 Wydatki 

majątkowe   73 800,00 0,00 73 800,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 73 800,00 
1.1 Program 

Operacyjny 
Polska 
Cyfrowa na 
lata 2014-
2020 

EFR
R  73 800,00  73 800,00 73 800,00     73 800,00    73 800,00 

1.1.1 Cyfrowa 
Gmina  Dział 750 

Rozdział 
75023 

73 800,00  73 800,00 73 800,00     73 800,00    73 800,00 

 Razem 
wydatki   73 800,00  73 800,00 73 800,00     73 800,00    73 800,00 

2 Wydatki 
bieżące   165 930,00 0,00 165 930,00 165 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 930,00 0,00 0,00 0,00 165 930,00 

2.1 Program 
Operacyjny 
Polska 
Cyfrowa na 
lata 2014-
2020 

EFR
R  165 930,00 0,00 165 930,00 165 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 930,00 0,00 0,00 0,00 165 930,00 

2.1.1 Wsparcie 
dzieci z rodzin 
pegeerowskic
h w rozwoju 
cyfrowym – 
Granty PPGR 

 Dział 750 
Rozdział 
75095 

78 000,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60376944-F12B-423A-93E4-496BF0BABF39. Podpisany Strona 1



2.1.2 Cyfrowa 
Gmina  Dział 750 

Rozdział 
75023 

87 930,00 0,00 87 930,00 87 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 930,00 0,00 0,00 0,00 87 930,00 

 Razem 
wydatki   239 730,00 0,00 239 730,00 239 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 730,00 0,00 0,00 0,00 239 730,00 

 2022   239 730,00 0,00 239 730,00 239 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 730,00 0,00 0,00 0,00 239 730,00 
Wydatki razem 239 730,00 0,00 239 730,00 239 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 730,00 0,00 0,00 0,00 239 730,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60376944-F12B-423A-93E4-496BF0BABF39. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/244/2022 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 22 marca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań współfinansowanych ze środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
 

w złotych 
L.p. Dział Rozdział § 

/ 
grupa  

Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
DOCHODY 0,00 1 256 717,00 1 256 717,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 1 256 717,00 1 256 717,00  
 
1 

   
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

 
0,00 

 
1 256 717,00 

 
1 256 717,00 

WYDATKI 0,00 1 256 717,00 1 256 717,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 1 256 717,00 1 256 717,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00  1 256 717,00 1 256 717,00 

 
 
 
1   M1IWL Przebudowa drogi gminnej nr 113210E Lubania-Kłopoczyn 0,00 1 256 717,00 1 256 717,00 

Ogółem 0,00 1 256 717,00 1 256 717,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60376944-F12B-423A-93E4-496BF0BABF39. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK
	Zalacznik 2 ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK
	Zalacznik 3 ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2022 ROK
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



